Согласно член 166-б точка (1) алинеа 1 од Законот за хартии од вредност РЖ Скопје Инжинеринг со матичен број 04551460 ги објавува следните податоци од финансиски извештаи:


	Основни финансиски податоци за 2023 година        Во илјада денари
Вкупни приходи                                                                        351
Загуба од редовно работење                                                743
Данок на добивка                                                                   Нема
Добивка после оданочување                                              Нема

Нето готовински тек                    	Нема
Нето паричен тек од оперативни активности	Нема
Нето пари’ен тек од инвестициони активности	Нема
Нето паричен тек од финансиски активности	Нема

Нето добивка по акција                                                        Нема
Бруто дивиденда по акција	  Нема

Нова емисија на хартии од вредност	   Нема
Промена на органите на управување	   Нема


Нема промени во органите за управување	   
